様式 1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）名古屋市長
（提出者）

所在地

商号又は名称

代表者

役職・氏名

企　画　提　案　書

令和7年7月4日付で公告のありました「都市公園におけるキッチンカー運営（都市公園法の設置許可）」に係る公募型プロポーザルについて、公告及び実施説明書等の内容を承諾した上で、参加を表明するとともに、関係書類を提出します。

なお、参加資格の要件を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
（連絡担当者）

部署名
氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

電話

FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
様式 2

業　務　実　施　体　制

	※本業務を行う場合の人員配置及び実施体制等について、その根拠とともに具体的に記載してください。

 様式 3
業　務　実　績
	※令和4年度以降に、公共施設又は駅、公開空地等の公共性の高い施設において、キッチンカーの出店又は手配等を行った実績を記載してください。また、キッチンカーの出店又は手配等によって、当該施設や周辺地域に与えた影響を記載してください。
特に、都市公園における実績があれば記載してください。

※上記に記載した内容が確認できる書類（契約書の写し、受注証明書等）を添付してください。

様式 4
企画提案
	※具体的な出店計画を記載してください。
必ず、景観配慮、環境美化、情報発信の取り組みについてそれぞれ記載してください。

様式 5
設置許可使用料の金額提案書

　　令和　　年　　月　　日
（あて先）名古屋市長
所　在　地

商号又は名称

代表者役職・氏名
「都市公園におけるキッチンカー運営（都市公園法の設置許可）」について、下記のとおり許可使用料の金額を提案します。

記
	施設名称
	金額（日額の使用料）

	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾

	下園公園

注意事項
① 通貨単位は円です。

② 金額はアラビア数字で記入し、金額の頭に￥マークを記入してください。
③ 金額の訂正はできません。
様式 6
令和　　年　　月　　日

（あて先）名古屋市緑政土木局緑地部緑地利活用課
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　a2808@ryokuseidoboku.city.nagoya.lg.jp
「都市公園におけるキッチンカー運営（都市公園法の設置許可）」に係る
公募型プロポーザル
質  　問　  票
下記のとおり質問いたします。

	項 　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内 　容

注1：質問事項は、本様式 1枚につき 1問とし、簡潔に記載してください。

注2：送信後、電話、開封確認等で着信を確認してください。
所在地

商号又は名称

部署名
氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

電話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ